MENU: 	24-28.11.2025 r.						            P.W. Gastropol tel. 534 888 148

	
	
PONIEDZIAŁEK
	Waga porcji
	
WTOREK
	Waga porcji
	
ŚRODA
	Waga porcji
	
CZWARTEK
	Waga porcji
	
PIĄTEK
	Waga porcji

	





Obiad
	Rosół z makaronem


Gulasz drobiowy
Ryż
Kalafior na parze


Kompot domowy
	300 ml



120 g
150 g
100 g


200 ml
	Zupa ogórkowa
z ryżem

Pałka z kurczaka
Ziemniaki
Sałatka Colesław



Kompot domowy
	
300 ml

1 szt.
200 g
100 g



200 ml
	Żurek z jajkiem 
i ziemniakami

Makaron spaghetti 
z sosem neapolitańskim 
i tartym serem


Kompot domowy
	
300 ml




250 g


200 ml
	Zupa pomidorowa 
z zacierką

Pulpet drobiowy 
w sosie koperkowym
Ziemniaki
Surówka z marchewki z jabłkiem

Kompot domowy
	
300 ml


120 g
200 g

100 g

200 ml
	Krem z cukinii 
z grzankami

Bułeczki na parze
Polewa jogurtowo-wiśniowa



Kompot domowy
	
  300 ml

3 szt.

   100 ml



200 ml

	
	Gluten, jaja kurze, laktoza, białka mleka krowiego, seler, 712 kcal
	Gluten, jaja kurze, gorczyca, laktoza, białka mleka krowiego, seler, 744 kcal
	Gluten, jaja kurze, laktoza, białka mleka krowiego, seler, 687 kcal
	Gluten, jaja kurze, laktoza, białka mleka krowiego, seler, 645 kcal
	Gluten, jaja kurze, laktoza, białka mleka krowiego, seler, 585 kcal 




Kobylany - szkoła

